АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020                                                                                                                   470
г. Вилючинск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в
постановление администрации
Вилючинского городского
округа от 11.06.2020 № 461 «Об
окончании отопительного
периода 2019 – 2020 годов»

	Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных Постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 11.06.2020 № 461 «Об окончании отопительного периода 2019-2020 годов», изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Исполнителям коммунальных услуг в Вилючинском городском округе закончить отопительный период 2019 - 2020 годов 19 июня 2020 года».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа   О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа              С.Г. Иванинова

Глава администрации
городского округа                                                                        Г.Н. Смирнова